


세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2010년도 추경 1 회 일반회계

부서: 행정과
장  : 200 세외수입
관  : 220 임시적세외수입
항  : 224 전입금 (단위:천원)

총     계 404,334 366,608 37,726

행정과 404,334 366,608 37,726

200 세외수입 25,117 0 25,117

220 임시적세외수입 25,117 0 25,117

224 전입금 25,117 0 25,117

224-05 교육비특별회계전입금 25,117 0 25,117

  ○제5회 전국동시 지방선거(교육청) 25,117 0 25,117

500 보조금 379,217 366,608 12,609

510 국고보조금등 82,543 82,394 149

511 국고보조금등 82,543 82,394 149

511-01 국고보조금 82,543 82,394 149

  ○행정정보시스템 노후장비 교체 6,675 6,526 149경정 6,675,000원

520 시,도비보조금등 296,674 284,214 12,460

521 시·도비보조금등 296,674 284,214 12,460

521-01 시·도비보조금등 296,674 284,214 12,460

  ○광대역통합망(BcN) 구축 9,660 0 9,660

  ○민방위 노후장비 교체 2,800 0 2,800





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 행정과 ~ 행정과

부서: 행정과
정책: 자치행정 역량강화
단위: 열린행정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정과 39,564,587 39,349,966 214,621

국            105,020 104,871 149

분            226,011 226,011 0

도            296,674 284,214 12,460

군         38,936,882 38,734,870 202,012

자치행정 역량강화 794,740 773,199 21,541

국              6,341 6,341 0

도             24,374 24,374 0

군            764,025 742,484 21,541

열린행정 구현 444,282 428,091 16,191

국              6,341 6,341 0

군            437,941 421,750 16,191

군정시책 홍보 128,620 123,620 5,000

201 일반운영비 111,920 106,920 5,000

01 사무관리비 82,800 77,800 5,000

  ○괴산소식지                45,900             40,800            5,100

    -발송대행                15,300             10,200            5,100

  ○군정시책 홍보 현수막(절감)                   900              1,000            △100

  경정 150원 * 17,000부 * 6회

  경정 900,000원

인사행정 운영 59,984 60,528 △544

201 일반운영비 31,674 32,218 △544

01 사무관리비 31,674 32,218 △544

  ○인사위원회 참석수당(절감)
                3,850              4,200            △350

  ○도·군간 인사교류자 주택임차료(절감)
               14,206             14,400            △194

      경정 3,850,000원

      경정 14,206,000원

행정서비스헌장 운영 2,900 3,600 △700

201 일반운영비 1,700 2,400 △700

01 사무관리비 1,700 2,400 △700

  ○행정서비스헌장                 1,350              1,700            △350

    -현수막(대)(절감)                   100                150             △50

    -홍보물 제작(절감)                   700              1,000            △300

  ○행정서비스헌장심의위원회 참석수당(절감)
                  350                700            △350

  경정 100,000원

  경정 700,000원

      경정 350,000원

대학생 아르바이트 지원 47,355 47,520 △165

101 인건비 47,355 47,520 △165

04 기간제근로자등보수 47,355 47,520 △165

  ○대학생 아르바이트(절감)                47,355             47,520            △165  경정 47,355,000원

주민대화 행정 86,707 83,307 3,400

201 일반운영비 8,000 4,600 3,400

03 행사운영비 8,000 4,600 3,400

  ○도지사 연두 순방                 3,400                  0            3,400



부서: 행정과
정책: 자치행정 역량강화
단위: 열린행정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -군정보고 및 지역발전 설명회 운영용품                 3,000                  0            3,000

    -현수막                   400                  0              400  100,000원 * 4개

복무 및 보안업무 관리 34,680 36,180 △1,500

201 일반운영비 2,900 3,400 △500

02 공공운영비 500 1,000 △500

  ○지문인식시스템 유지비(절감)
                  500              1,000            △500      경정 500,000원

405 자산취득비 19,000 20,000 △1,000

01 자산및물품취득비 19,000 20,000 △1,000

  ○지문인식기 교체(절감)                19,000             20,000          △1,000  경정 19,000,000원

부속실 관리 2,000 2,200 △200

201 일반운영비 2,000 2,200 △200

01 사무관리비 2,000 2,200 △200

  ○수족관 정비(절감)                   800              1,000            △200  경정 800,000원

행복충북운동 추진 950 1,050 △100

201 일반운영비 950 1,050 △100

01 사무관리비 950 1,050 △100

  ○행복충북운동 홍보                   950              1,050            △100

    -리플릿                     0                750            △750

    -홍보물                   750                  0              750

    -현수막(절감)                   200                300            △100

  경정 0원

  3,000원 * 250매

  경정 200,000원

인구증가시책 지원 11,000 0 11,000

301 일반보상금 11,000 0 11,000

12 기타보상금 11,000 0 11,000

  ○인구증가시책 지원                11,000                  0           11,000

    -전입 지원금                 5,000                  0            5,000

    -전입 대학생 지원금                 2,000                  0            2,000

    -자동차 전입 등록실비                 1,000                  0            1,000

    -지역농특산물 지원                 3,000                  0            3,000

  50,000원 * 100세대

  50,000원 * 40명

  50,000원 * 20대

  30,000원 * 100개

주민자치 지원 322,858 322,508 350

도             24,374 24,374 0

군            298,484 298,134 350

주민자치센터 운영 180,990 179,740 1,250

301 일반보상금 3,050 1,800 1,250

10 행사실비보상금 3,050 1,800 1,250

  ○주민자치위원 박람회 참가보상
                1,250                  0            1,250      25,000원 * 50명

민간사회단체 지원 93,120 94,020 △900

301 일반보상금 60,220 61,120 △900



부서: 행정과
정책: 자치행정 역량강화
단위: 주민자치 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 행사실비보상금 35,420 37,020 △1,600

  ○새마을지도자 기본 및 관리자과정교육 참가보
    상(절감)                16,650             18,250          △1,600      경정 16,650,000원

12 기타보상금 1,400 700 700

  ○광복회원 시상품 구입
                1,400                700              700      경정 100,000원 * 7명 * 2회

기록물 효율적 관리 25,000 20,000 5,000

자료관 운영 25,000 20,000 5,000

401 시설비및부대비 25,000 20,000 5,000

01 시설비 25,000 20,000 5,000

  ○기록물보관소 보관대 설치
                5,000                  0            5,000      5,000,000원 * 1식

활기찬 직장만들기 1,349,728 1,316,898 32,830

교육훈련 지원 및 상훈관리 330,820 299,070 31,750

공무원 해외연수 60,000 30,000 30,000

202 여비 60,000 30,000 30,000

04 국제화여비 50,000 20,000 30,000

  ○공무원 해외연수                50,000             20,000           30,000  경정 50,000,000원

상훈관리 8,500 6,750 1,750

201 일반운영비 8,500 6,750 1,750

01 사무관리비 8,500 6,750 1,750

  ○유공공무원 부상(시계)                 1,750                  0            1,750  35,000원 * 50개

직원 후생복지증진 1,018,908 1,017,828 1,080

직원 업무편의 지원 13,380 12,300 1,080

201 일반운영비 13,380 12,300 1,080

01 사무관리비 13,380 12,300 1,080

  ○직원 명찰제작                 1,680                600            1,080  경정 12,000원 * 140개

정보화 으뜸 군 건설 1,880,406 1,812,212 68,194

국             75,515 75,366 149

도             25,460 15,800 9,660

군          1,779,431 1,721,046 58,385

U-괴산 기반조성 464,701 412,554 52,147

국             19,800 19,800 0

도             19,560 9,900 9,660

군            425,341 382,854 42,487

CCTV설치 및 운영 295,809 279,172 16,637

201 일반운영비 60,809 44,172 16,637

02 공공운영비 60,809 44,172 16,637

  ○방범용 CCTV                60,809             44,172           16,637

    -전기료                10,858              8,303            2,555  경정 10,858,000원



부서: 행정과
정책: 정보화 으뜸 군 건설
단위: U-괴산 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -회선료                41,320             26,956           14,364

      ㆍ도로방범용                27,275             12,911           14,364

    -유지비                 8,631              8,913            △282

      ㆍ도로방범용(절감)                 6,960              7,242            △282

  경정 27,275,000원

  경정 6,960,000원

정보화마을 활성화 20,460 17,150 3,310

201 일반운영비 15,460 12,150 3,310

01 사무관리비 4,000 0 4,000

  ○정보화마을 홍보                 4,000                  0            4,000

    -인터넷 광고료                 4,000                  0            4,000  1,000,000원 * 4개마을

02 공공운영비 9,360 10,050 △690

  ○정보화마을 홈페이지 유지보수(절감)
                9,360             10,050            △690      경정 9,360,000원

광대역통합망(BcN) 구축(국가직접지원) 32,200 0 32,200

도              9,660 0 9,660

군             22,540 0 22,540

402 민간자본이전 32,200 0 32,200

도              9,660 0 9,660

군             22,540 0 22,540

02 민간대행사업비 32,200 0 32,200

  ○농촌지역 광대역통합망 구축(8개소)                32,200                  0           32,200

도              9,660 0 9,660

군             22,540 0 22,540

정보화커뮤니티 형성 112,405 119,056 △6,651

도              5,900 5,900 0

군            106,505 113,156 △6,651

괴산군 홈페이지 운영 79,455 86,106 △6,651

201 일반운영비 57,755 64,406 △6,651

02 공공운영비 54,885 61,536 △6,651

  ○DNS시스템 유지보수(절감)                 1,912              2,034            △122

  ○괴산군 홈페이지시스템 유지보수                 5,073              6,079          △1,006

    -주전산기(절감)                 2,364              2,515            △151

    -프로그램(절감)                 2,709              3,564            △855

  ○웹메일시스템 유지보수                 5,043              5,327            △284

    -주전산기(절감)                 1,623              1,727            △104

    -프로그램(절감)                 3,420              3,600            △180

  ○스팸차단시스템 유지보수                 2,184              2,189              △5

    -프로그램(절감)                 2,184              2,189              △5

  ○명산지킴이시스템 유지보수                27,120             30,613          △3,493

    -주전산기(절감)                 6,320              8,233          △1,913

    -프로그램(절감)                20,800             22,380          △1,580

  ○사이버고향포털시스템 유지보수                 9,298             10,331          △1,033

    -주전산기(절감)                 4,326              4,807            △481

  경정 1,912,000원

  경정 2,364,000원

  경정 2,709,000원

  경정 1,623,000원

  경정 3,420,000원

  경정 2,184,000원

  경정 6,320,000원

  경정 20,800,000원

  경정 4,326,000원



부서: 행정과
정책: 정보화 으뜸 군 건설
단위: 정보화커뮤니티 형성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -프로그램(절감)                 4,972              5,524            △552

  ○괴산군의회, 농업연구소 시스템 유지보수                 2,819              3,435            △616

    -주전산기(절감)                 1,086              1,155             △69

    -프로그램(절감)                 1,733              2,280            △547

  ○괴산알림방(kmail)시스템 유지보수                 1,436              1,528             △92

    -주전산기(절감)                 1,436              1,528             △92

  경정 4,972,000원

  경정 1,086,000원

  경정 1,733,000원

  경정 1,436,000원

전자정부 구현 1,303,300 1,280,602 22,698

국             55,715 55,566 149

군          1,247,585 1,225,036 22,549

무인민원발급창구 운영 4,520 4,958 △438

201 일반운영비 4,520 4,958 △438

02 공공운영비 4,362 4,800 △438

  ○무인민원발급기 유지비(절감)
                4,362              4,800            △438      경정 4,362,000원

백업시스템 운영 12,614 13,114 △500

201 일반운영비 12,614 13,114 △500

02 공공운영비 10,214 10,714 △500

  ○행정업무용 서버 백업시스템 유지보수                 4,866              5,366            △500

    -백업장치(절감)                 2,666              3,166            △500  경정 2,666,000원

정보통신시설 관리(교육장, 전산실) 24,733 24,805 △72

405 자산취득비 15,428 15,500 △72

01 자산및물품취득비 15,428 15,500 △72

  ○전산실 항온항습기 교체(절감)
               15,428             15,500             △72      경정 15,428,000원

행정업무용 서버 유지관리 115,059 116,823 △1,764

201 일반운영비 94,989 96,753 △1,764

01 사무관리비 12,844 13,000 △156

  ○전자결재 사용자 권한(라이센스) 구입(절감)
               12,844             13,000            △156      경정 12,844,000원

02 공공운영비 82,145 83,753 △1,608

  ○예산회계시스템 유지비(주전산기)(절감)
                5,133              5,232             △99

  ○데이터베이스(오라클) 프로그램 유지비(절감)
               21,960             22,528            △568

  ○괴산알리미서버 유지비                 5,779              6,720            △941

    -주전산기(절감)                 1,677              1,950            △273

    -프로그램(절감)                 4,102              4,770            △668

      경정 5,133,000원

      경정 21,960,000원

  경정 1,677,000원

  경정 4,102,000원

정보통신시스템 운영 245,896 227,088 18,808

201 일반운영비 61,862 58,280 3,582

01 사무관리비 5,900 400 5,500



부서: 행정과
정책: 정보화 으뜸 군 건설
단위: 전자정부 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○IPT시스템 사용자 권한(라이센스) 구입
                5,500                  0            5,500      110,000원 * 50유저

02 공공운영비 55,962 57,880 △1,918

  ○전화교환장비 유지비(절감)
                9,278              9,796            △518

  ○IP전화시스템 유지비                10,685             11,185            △500

    -'08년 이전설치(절감)                 7,762              8,262            △500

  ○구내정보통신망 유지비(절감)
               14,278             14,688            △410

  ○지방행정정보망 장비(라우터) 유지비(절감)
                3,126              3,216             △90

  ○전광판 유지비(절감)                 4,069              4,469            △400

      경정 9,278,000원

  경정 7,762,000원

      경정 14,278,000원

      경정 3,126,000원

  경정 4,069,000원

405 자산취득비 180,834 165,608 15,226

01 자산및물품취득비 180,834 165,608 15,226

  ○무정전원장치(절감)                49,891             50,008            △117

  ○주요서버 라우터 교체(절감)
               86,000             90,000          △4,000

  ○본청 IP전화기                13,200                  0           13,200

  ○IP전화기용 PoE스위치                 2,500                  0            2,500

  ○군수실 보고용 빔프로젝트 설치                 3,367                  0            3,367

    -비디오프로젝트                 1,920                  0            1,920

    -전동스크린                   451                  0              451

    -영사대                   996                  0              996

  ○팩스(기술지원과)                   276                  0              276

  경정 49,891,000원

      경정 86,000,000원

  440,000원 * 30대

  2,500,000원 * 1대

  1,920,000원 * 1대

  451,000원 * 1대

  996,000원 * 1대

  275,480원 * 1대

전산장비 구입 및 유지관리 221,470 206,570 14,900

405 자산취득비 172,700 157,800 14,900

01 자산및물품취득비 172,700 157,800 14,900

  ○노트북(업무지원용)                11,700                  0           11,700

  ○프린터                16,500             14,800            1,700

    -흑백(고지서용)                 1,700                  0            1,700

  ○스캐너                 1,500                  0            1,500

  1,170,000원 * 10대

  1,700,000원 * 1대

  500,000원 * 3대

정보통신공사 사용전검사 3,400 3,650 △250

201 일반운영비 1,000 1,250 △250

01 사무관리비 1,000 1,250 △250

  ○정보통신공사 사용전검사장비 교정비(절감)
                1,000              1,250            △250      경정 1,000,000원

정보통신보안 17,787 22,746 △4,959

201 일반운영비 17,787 22,746 △4,959

02 공공운영비 17,787 22,746 △4,959

  ○방화벽 유지비(절감)                 1,580              1,920            △340

  ○웹방화벽 유지비(절감)                 2,570              2,730            △160

  경정 1,580,000원

  경정 2,570,000원



부서: 행정과
정책: 정보화 으뜸 군 건설
단위: 전자정부 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○암호화장비(VPN) 유지비(절감)
                2,521              2,681            △160

  ○침입탐지시스템(IDS) 유지비(절감)
                1,451              1,761            △310

  ○패치관리시스템(PMS) 유지비(절감)
                2,372              2,892            △520

  ○휴대용저장매체보안시스템(S/W) 유지비(절감)
                2,013              2,453            △440

  ○자료유출방지시스템 유지비(절감)
                2,400              4,799          △2,399

  ○개인정보유출방지시스템 유지비(절감)
                2,880              3,510            △630

      경정 2,521,000원

      경정 1,451,000원

      경정 2,372,000원

      경정 2,013,000원

      경정 2,400,000원

      경정 2,880,000원

정보통신망 회선료 및 공공요금 333,030 336,430 △3,400

201 일반운영비 333,030 336,430 △3,400

02 공공운영비 333,030 336,430 △3,400

  ○위성전화 사용료(절감)                 1,880              2,880          △1,000

  ○인터넷 동영상 서비스료(절감)                     0              2,400          △2,400

  경정 1,880,000원

  경정 0원

시군구 행정정보시스템 노후장비 교체 16,688 16,315 373

국              6,675 6,526 149

군             10,013 9,789 224

201 일반운영비 16,688 16,315 373

국              6,675 6,526 149

군             10,013 9,789 224

01 사무관리비 16,688 16,315 373

  ○시군구 행정정보시스템 임차료
               16,688             16,315              373      경정 16,688,000원

국              6,675 6,526 149

군             10,013 9,789 224

공정 선거관리 795,165 770,048 25,117

도             25,117 25,117 0

군            770,048 744,931 25,117

선거관리 795,165 770,048 25,117

도             25,117 25,117 0

군            770,048 744,931 25,117

제5회 전국동시지방선거 795,165 770,048 25,117

도             25,117 25,117 0

군            770,048 744,931 25,117

101 인건비 4,746 3,164 1,582

도              1,582 1,582 0

군              3,164 1,582 1,582

04 기간제근로자등보수 4,746 3,164 1,582

  ○지방선거 업무보조                 4,746              3,164            1,582

    -군청                 1,017                678              339  경정 33,900원 * 1명 * 30일

도                339 339 0

군                678 339 339



부서: 행정과
정책: 공정 선거관리
단위: 선거관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -읍·면
                3,729              2,486            1,243       경정 33,900원 * 1명 * 11읍면 * 10일

도              1,243 1,243 0

군              2,486 1,243 1,243

201 일반운영비 51,405 34,270 17,135

도             17,135 17,135 0

군             34,270 17,135 17,135

01 사무관리비 48,105 32,070 16,035

  ○선거인명부 작성                   433                288              145  경정 433,000원

도                144 144 0

군                289 144 145

  ○선거계도 유인물                 1,482                988              494  경정 1,482,000원

도                494 494 0

군                988 494 494

  ○복사용지                 6,000              4,000            2,000

    -군                   720                480              240  경정 24,000원 * 30박스

도                240 240 0

군                480 240 240

    -읍·면                 5,280              3,520            1,760  경정 24,000원 * 20박스 * 11읍면

도              1,760 1,760 0

군              3,520 1,760 1,760

  ○사무용품                 4,450              2,967            1,483

    -군                   600                400              200  경정 600,000원

도                200 200 0

군                400 200 200

    -읍·면                 3,850              2,567            1,283  경정 350,000원 * 11읍면

도              1,282 1,282 0

군              2,568 1,285 1,283

  ○홍보물                 2,800              1,867              933

    -군                   600                400              200  경정 200,000원 * 3개

도                200 200 0

군                400 200 200

    -읍·면                 2,200              1,467              733  경정 200,000원 * 11읍면

도                735 735 0

군              1,465 732 733

  ○법령 및 교재                 1,440                960              480  경정 7,200원 * 200부

도                480 480 0

군                960 480 480

  ○급량비                31,500             21,000           10,500

    -군                 8,400              5,600            2,800  경정 7,000원 * 20명 * 60일

도              2,800 2,800 0

군              5,600 2,800 2,800

    -읍·면
               23,100             15,400            7,700       경정 7,000원 * 11읍면 * 10명 * 30일

도              7,700 7,700 0

군             15,400 7,700 7,700

02 공공운영비 3,300 2,200 1,100

  ○우편요금                 3,300              2,200            1,100  경정 2,200원 * 1,500명



부서: 행정과
정책: 공정 선거관리
단위: 선거관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              1,100 1,100 0

군              2,200 1,100 1,100

202 여비 19,200 12,800 6,400

도              6,400 6,400 0

군             12,800 6,400 6,400

01 국내여비 19,200 12,800 6,400

  ○선거업무 추진                19,200             12,800            6,400

    -군                 6,000              4,000            2,000  경정 20,000원 * 10명 * 30일

도              2,000 2,000 0

군              4,000 2,000 2,000

    -읍·면
               13,200              8,800            4,400       경정 10,000원 * 11읍면 * 6명 * 20일

도              4,400 4,400 0

군              8,800 4,400 4,400

노사관계 정립 5,050 5,350 △300

노조관리 5,050 5,350 △300

공무원단체 관리 5,050 5,350 △300

201 일반운영비 4,500 4,800 △300

01 사무관리비 4,500 4,800 △300

  ○공인노무사 자문수당(절감)
                2,700              3,000            △300      경정 2,700,000원

지역통합방위체계 확립 82,720 77,120 5,600

도              6,348 3,548 2,800

군             76,372 73,572 2,800

지역방위태세 구축 82,720 77,120 5,600

도              6,348 3,548 2,800

군             76,372 73,572 2,800

민방위장비 교체사업 5,600 0 5,600

도              2,800 0 2,800

군              2,800 0 2,800

405 자산취득비 5,600 0 5,600

도              2,800 0 2,800

군              2,800 0 2,800

01 자산및물품취득비 5,600 0 5,600

  ○민방위 노후장비 교체                 5,600                  0            5,600

도              2,800 0 2,800

군              2,800 0 2,800

주민 자위능력 강화 480,726 466,131 14,595

국                687 687 0

도            201,063 201,063 0

군            278,976 264,381 14,595

민방위 교육훈련 강화 13,294 12,859 435

국                687 687 0

도              1,063 1,063 0

군             11,544 11,109 435



부서: 행정과
정책: 주민 자위능력 강화
단위: 민방위 교육훈련 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

민방위기술지원대 등 전문교육 지원 680 424 256

국                127 127 0

도                 85 85 0

군                468 212 256

301 일반보상금 680 424 256

국                127 127 0

도                 85 85 0

군                468 212 256

10 행사실비보상금 680 424 256

  ○민방위기술지원대 등 전문교육 지원
                  680                424              256      경정 680,000원

국                127 127 0

도                 85 85 0

군                468 212 256

민방위 리더 양성 720 541 179

국                162 162 0

도                108 108 0

군                450 271 179

301 일반보상금 720 541 179

국                162 162 0

도                108 108 0

군                450 271 179

10 행사실비보상금 720 541 179

  ○민방위 리더양성                   720                541              179  경정 180,000원 * 4명

국                162 162 0

도                108 108 0

군                450 271 179

비상대비 19,920 20,560 △640

인력동원보상금 1,500 2,000 △500

302 이주및재해보상금 1,500 2,000 △500

02 민간인재해보상금 1,500 2,000 △500

  ○재해대책동원 민방위보상(절감)
                1,500              2,000            △500      경정 1,500,000원

민방공비상시설 유지관리 12,400 12,540 △140

201 일반운영비 12,400 12,540 △140

02 공공운영비 12,400 12,540 △140

  ○비상급수시설 전기료(절감)
                2,500              2,640            △140      경정 2,500,000원

공익요원 및 소방대 지원 447,512 432,712 14,800

도            200,000 200,000 0

군            247,512 232,712 14,800

119 지역대 신축 15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000



부서: 행정과
정책: 주민 자위능력 강화
단위: 공익요원 및 소방대 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○장연 119지역대 주변정비                15,000                  0           15,000

공익근무요원 운영 22,512 22,712 △200

301 일반보상금 22,512 22,712 △200

09 공익근무요원보상금 22,512 22,712 △200

  ○공익근무요원                22,512             22,712            △200

    -가 료 비(절감)                 1,800              2,000            △200  경정 1,800,000원

행정운영경비(행정과) 32,212,296 32,165,476 46,820

국             22,477 22,477 0

분            226,011 226,011 0

군         31,963,808 31,916,988 46,820

인력운영비(총괄) 32,016,356 31,981,736 34,620

국             22,477 22,477 0

분            226,011 226,011 0

군         31,767,868 31,733,248 34,620

인건비(총괄) 24,683,675 24,642,855 40,820

분            226,011 226,011 0

군         24,457,664 24,416,844 40,820

101 인건비 24,683,675 24,642,855 40,820

분            226,011 226,011 0

군         24,457,664 24,416,844 40,820

01 보수 22,926,619 22,928,376 △1,757

  ○수  당             2,128,307          2,130,064          △1,757

    -초과근무수당                10,775             12,532          △1,757

      ㆍ휴일근무수당                   367              2,124          △1,757  경정 367,000원

02 기타직보수 1,466,170 1,423,593 42,577

  ○청원경찰             1,263,772          1,221,195           42,577

    -야간근무수당
                5,987             37,038         △31,051

    -휴일근무수당
                5,733             32,105         △26,372

    -고용보험료(06~09년 소급분)               100,000                  0          100,000

       경정 2,114원 * 8시간 * 59일 * 6개소

       경정 47,775원 * 20일 * 6개소

물건비(총괄) 1,491,282 1,522,482 △31,200

204 직무수행경비 1,394,820 1,426,020 △31,200

03 특정업무수행활동비 274,800 306,000 △31,200

  ○감사담당                 2,880              4,680          △1,800

  ○세무담당                33,600             50,400         △16,800

  ○예산담당                10,800             14,400          △3,600

  ○복식부기                 1,200              1,800            △600

  ○관재담당                 2,400              4,800          △2,400

  ○법무담당                 1,200              2,400          △1,200

  ○여론·동향                 1,200              1,800            △600

  ○공무원단체                   720              1,320            △600

  ○회계·계약                 3,600              7,200          △3,600

  경정 80,000원 * 3명 * 12월

  경정 100,000원 * 28명 * 12월

  경정 150,000원 * 6명 * 12월

  경정 100,000원 * 1명 * 12월

  경정 50,000원 * 4명 * 12월

  경정 50,000원 * 2명 * 12월

  경정 100,000원 * 1명 * 12월

  경정 60,000원 * 1명 * 12월

  경정 50,000원 * 6명 * 12월



부서: 행정과
정책: 행정운영경비(행정과)
단위: 인력운영비(총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경상이전(총괄) 5,818,922 5,793,922 25,000

303 포상금 1,538,210 1,513,210 25,000

02 성과상여금 1,538,210 1,513,210 25,000

  ○성과상여금             1,538,210          1,513,210           25,000

    -일 반 직(455명)             1,195,858          1,170,858           25,000  경정 1,195,858,000원

인력운영비(행정과) 163,288 151,088 12,200

인건비(행정과) 159,400 147,200 12,200

101 인건비 159,400 147,200 12,200

03 무기계약근로자보수 86,871 74,671 12,200

  ○청사관리 인부                43,113             37,770            5,343

    -기 본 급                16,597             15,984              613

    -기말수당                 5,533              5,328              205

    -교통보조비                 1,440                  0            1,440

    -시간외근무수당
                2,952              2,844              108

    -주휴수당(유급휴일)
                7,348              7,076              272

    -휴일근무수당                 1,181              1,138               43

    -연차수당                 1,181              1,201             △20

    -근속가산금
                2,158              1,599              559

    -2009년도 소급분                 2,123                  0            2,123

  ○비서업무보조                43,758             36,901            6,857

    -기 본 급                16,597             15,984              613

    -기말수당                 5,533              5,328              205

    -교통보조비                 1,440                  0            1,440

    -시간외근무수당
                2,952              2,844              108

    -주휴수당(유급휴일)
                7,348              7,076              272

    -휴일근무수당                 1,181              1,138               43

    -연차수당                 1,050              1,011               39

    -근속가산금                 1,162                  0            1,162

    -2009년도 소급분                 2,975                  0            2,975

  경정 32,800원 * 2명 * 253일

  경정 16,596,800원 * 1/3

  60,000원 * 2명 * 12월

       경정 6,150원 * 2명 * 20시간 * 12월

       경정 32,800원 * 2명 * 112일

  경정 49,200원 * 2명 * 12월

  경정 32,800원 * 2명 * 18일

       경정 8,298,400원 * 2명 * 13/100

  경정 32,800원 * 2명 * 253일

  경정 16,596,800원 * 1/3

  60,000원 * 2명 * 12월

       경정 6,150원 * 2명 * 20시간 * 12월

       경정 32,800원 * 2명 * 112일

  경정 49,200원 * 2명 * 12일

  경정 32,800원 * 2명 * 16일

  8,298,400원 * 2명 * 7/100

재무활동(행정과) 224 0 224

보전지출 224 0 224

반환금 224 0 224

802 반환금기타 224 0 224

02 시ㆍ도비보조금반환금 224 0 224

  ○새마을지도자 자녀 장학금                   224                  0              224


